Si rimanda alla perizia dell’esperto.  

VINCOLI GIURIDICI  

Non sussistono vincoli giuridici opponibili alla procedura. 

STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE 

L’immobile è libero; 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il prezzo a base d’asta è fissato in Euro 16.398,40 

(sedicimilatrecentonovantotto/40).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo base) è fissata in Euro 

12.300,00 (dodicimilatrecento/00). 

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in euro 1.000,00 (mille).  

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

DISCIPLINA DELLA VENDITA FORZATA 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella 

perizia redatta dallo stimatore.